
 

1/2  

DOHODA O UKONČENÍ ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY O DODÁVKÁCH 

podle § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „OZ“) uzavřená 
mezi smluvními stranami, kterými jsou: 

 

Objednatel 

Název: Masarykova univerzita  
Sídlo: Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno 
IČ: 00216224  
DIČ: CZ00216224  
Zastoupen: Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou RMU 
Kontaktní osoba: XXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXX a e-mail: XXXXXXXXX 
 a další osoby uvedené ve výzvách k dodávce 

(dále také jen „Objednatel“) 
 

Dodavatel 

Obchodní firma/název/jméno:  Thein Systems a. s. 
Sídlo:  Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno          
IČ: 27675645 
DIČ: CZ27675645 
Zastoupen: Ing. Viktor Žák, předseda představenstva 
Zápis v obchodním rejstříku:  vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 4576 
Bankovní spojení: Unicredit Bank, č. ú.: 1387284101/2700 
Korespondenční adresa: XXXXXXXXX 
Kontaktní osoba: XXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXX,  
 e-mail: XXXXXXXXX  

E-mailová adresa pro zasílání výzev k dodávce: XXXXXXXXX 

(dále také jen „Dodavatel“; Dodavatel společně s Objednatelem jen „Smluvní strany“) 

Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto dohodu o ukončení závazků ze smlouvy o 
dodávkách (dále jen „Dohoda“) 

Označení smlouvy: DNS_TMS 

 Úvodní ustanovení 

I. 1) Smluvní strany uzavřeli dne 3. 5. 2023 smlouvu o dodávkách standardního ICT vybavení – tiskáren, 
multifunkčních zařízení a skenerů (dále jen „Smlouva“), a to jako výsledek zadání veřejné zakázky 
„Tiskárny, multifunkční zařízení a skenery 2023“. 

 



2/2  
 

 Zrušení Smlouvy 

II. 1) Smluvní strany se touto Dohodou oboustranně dohodly na ukončení závazků ze Smlouvy, a to ke dni 
18. 10. 2023. 

 Závěrečná ustanovení 

III. 1) Dohoda je uzavřena dnem posledního podpisu zástupců Smluvních stran. Dohoda bude uzavřena 
připojením elektronických podpisů obou Smluvních stran 

III. 2) Dodavatel se zavazuje strpět uveřejnění kopie Dohody ve znění, v jakém byla uzavřena, a to včetně 
případných dodatků. 

III. 3) Dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

III. 4) Smluvní strany souhlasí se zveřejněním Dohody v registru smluv. Dohodu uveřejní Objednatel, za řádné 
zveřejnění však odpovídají obě Smluvní strany. Zhotovitel uveřejnění zkontroluje a Objednatele upozorní 
na případné nedostatky, jinak mu Objednatel neodpovídá za ne/uveřejnění Dohody. 

 
 
 
 
 
 


	I. Úvodní ustanovení
	I. 1) Smluvní strany uzavřeli dne 3. 5. 2023 smlouvu o dodávkách standardního ICT vybavení – tiskáren, multifunkčních zařízení a skenerů (dále jen „Smlouva“), a to jako výsledek zadání veřejné zakázky „Tiskárny, multifunkční zařízení a skenery 2023“.
	II. Zrušení Smlouvy
	II. 1) Smluvní strany se touto Dohodou oboustranně dohodly na ukončení závazků ze Smlouvy, a to ke dni 18. 10. 2023.
	III. Závěrečná ustanovení
	III. 1) Dohoda je uzavřena dnem posledního podpisu zástupců Smluvních stran. Dohoda bude uzavřena připojením elektronických podpisů obou Smluvních stran
	III. 2) Dodavatel se zavazuje strpět uveřejnění kopie Dohody ve znění, v jakém byla uzavřena, a to včetně případných dodatků.
	III. 3) Dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
	III. 4) Smluvní strany souhlasí se zveřejněním Dohody v registru smluv. Dohodu uveřejní Objednatel, za řádné zveřejnění však odpovídají obě Smluvní strany. Zhotovitel uveřejnění zkontroluje a Objednatele upozorní na případné nedostatky, jinak mu Objed...

